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107 Szpital Wojskowy z Przychodnią 
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
ul. Kołobrzeska 44
78-600  Wałcz
Tel/Fax (067) 250 28 61
e-mail : apteka@107sw.mil.pl           

Komisja przetargowa przy 107 Szpitalu Wojskowym SP ZOZ w Wałczu, ul. Kołobrzeska 44
informuje o zmianach oraz zapytaniach do SIWZ związanych z przetargiem nieograniczonym na dostawę 
leków, płynów infuzyjnych, preparatów do żywienia, preparatów diagnostycznych kontrastujących, 
preparatów do leczenia przewlekłego zapalenia wątroby – typ C oraz Baraclude  – znak 33/med/2012 
ogłoszonym w Urzędzie Oficjalnych Publikacji Wspólnot Europejskich pod poz. 2012/S 248-410519    

Pytanie 1 – dotyczące projektu umowy
Czy Zamawiający zgodzi się na wprowadzenie następujących modyfikacji?

§ 1

1. Przedmiot  zamówienia  stanowi  dostawa........................................ ,    do  siedziby Zamawiającego  w 
Wałczu, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej umowy.

2. Strony zastrzegają sobie prawo do zmiany zamówienia w zakresie rzeczowym  i ilościowym, jednak nie 
więcej niż o 20% wartości określonych w pkt. 1.

Odpowiedz 
Zamawiający nie wyraża zgody na w/w modyfikacje umowy.

Pytanie 2 – dotyczące projektu umowy
Czy Zamawiający zgodzi się na wprowadzenie następujących modyfikacji?

§ 3

5. W przypadku zmiany stawki (stawek) podatku VAT, cena netto nie ulegnie zmianie, a cena brutto ulegnie    
    zmianie, w wysokości i w terminie wynikającymi z aktu prawnego wprowadzającego nową stawkę (stawki). 
    Zmiana ceny w  tym przypadku będzie następowała z chwilą wejścia w życie nowych przepisów bez 
    konieczności podpisywania aneksu przez strony.  

Odpowiedz 
Zamawiający wyraża zgodę na w/w modyfikację.
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Pytanie 3 – dotyczące projektu umowy
Czy Zamawiający zgodzi się na wprowadzenie następujących modyfikacji?

§ 4

2. Poszczególne dostawy  będą realizowane w terminie do ................................. dni  roboczych od dnia 
otrzymania danego zamówienia cząstkowego wysłanego faksem (na numer: ……………….), pisemnie 
(na adres: ……………………) lub via e-mail (na adres: …….@.....) przez osobę wymienioną w ust.1.

3. Zamawiający, bez jakichkolwiek roszczeń finansowych ze strony Wykonawcy z tym związanych, może 
odmówić przyjęcia danej dostawy w całości lub w części jeżeli:

a) jakikolwiek dostarczony element zamówienia będzie posiadał termin ważności krótszy niż 6 
miesięcy licząc od dnia dostarczenia

4. Wykonawca gwarantuje, że dostarczony towar będzie fabrycznie nowy i wolny od wad.  W przypadku 
dostarczenia towaru z wadami Wykonawca zobowiązany jest, na żądanie osoby wymienionej  w ust. 1 
do jego niezwłocznej wymiany na towar wolny od wad w terminie do 7 dni roboczych od otrzymania 
danej reklamacji o ile reklamacja to okaże się uzasadniona.

Odpowiedz 
Zamawiający nie wyraża na zmianę zapisów wzoru umowy.

Pytanie 4 – dotyczące projektu umowy
Czy Zamawiający zgodzi się na wprowadzenie następujących modyfikacji?

§ 5

1. Zapłata  wynagrodzenia  określonego  w  §  3  ust.  3  odbywać  się  będzie,  na  podstawie  faktur  VAT 
wystawianych przez   Wykonawcę* / Pełnomocnika* .

4. Zapłata wynagrodzenia nastąpi w formie polecenia przelewu w terminie do 30 dni od daty wystawienia 
przez Wykonawcę danej  faktury VAT zgodnej  z  postanowieniami  ust.1,  2  i  3,  przy czym za dzień 
zapłaty należy rozumieć dzień uznania rachunku bankowego Wykonawcy, a data wystawienia faktury 
za dana dostawę cząstkową nie może być wcześniejsza niż dzień realizacji tej dostawy.

Odpowiedz 
od par.5 pkt 1 ) Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisów wzoru umowy.
od par.5 pkt 4 ) Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów wzoru umowy.

Pytanie 5 – dotyczące projektu umowy
Czy Zamawiający zgodzi się na wprowadzenie następujących modyfikacji?

§ 6

1. W razie  niewykonania  lub  nienależytego wykonania  umowy strony zobowiązują się  zapłacić  sobie 
nawzajem tytułem odszkodowania kary umowne w następujących wypadkach i wysokościach:

a) Wykonawca zapłaci Zamawiającemu, na jego pisemne uzasadnione wezwanie, karę umowną w 
wysokości  0,1% wartości  umownej  danej  dostawy brutto,  za  każdy nieuzasadniony dzień 
zwłoki  w dostawie lub wymianie przedmiotu umowy,  jednak nie  więcej  niż  10% wartości 
niezrealizowanej w terminie partii towaru.

b) Wykonawca może skutecznie uwolnić się od kary wskazanej w ust. 1a wykazując, że zwłoka w 
dostawie  lub  wymianie  przedmiotu  umowy  była  uzasadniona  i  niezawiniona  przez 
Wykonawcę.



2. Niezasadne odstąpienie od umowy, jej wypowiedzenie lub rozwiązanie przez jedną ze stron lub z winy 
tej strony, będzie podstawą do żądania przez drugą stronę, tytułem odszkodowania, kary umownej w 
wysokości 5% wartości niezrealizowanej części umownej brutto, za wyjątkiem sytuacji gdy odstąpienie 
od umowy nastąpiło w trybie i na zasadach określonych wart. 145 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.  
Prawo zamówień publicznych.

3. W razie opóźnienia zapłaty za przedmiot dostawy Zamawiający zobowiązany jest do zapłaty odsetek za 
zwłokę w wysokości odsetek ustawowych.

Odpowiedz 
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów wzoru umowy.

Pytanie 6 – dotyczące projektu umowy
Czy Zamawiający zgodzi się na wprowadzenie następujących modyfikacji?

§ 8

3. Zmiany niniejszej umowy, w tym również zmiana terminu jej obowiązywania, mogą być dokonywane 
wyłącznie  na  piśmie  w  formie  aneksów podpisanych  przez  obie  strony i  opatrzonych  datą  –  pod 
rygorem ich nieważności, chyba że strony postanowiły inaczej.

4. Ewentualne spory wynikłe z umowy będą rozstrzygane przez sądy powszechne właściwe dla siedziby 
powoda.

Odpowiedz 
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów wzoru umowy.

Pytanie 7 – dotyczące Zadania nr 86
Podtlenek azotu nie jest wyrobem medycznym, a produktem leczniczym zgodnie z ustawą z dnia 06 września 
2001 r. Prawo farmaceutyczne. Czy w związku z tym Zamawiający wymaga dołączenia do oferty stosownego 
dokumentu potwierdzającego dopuszczenie do obrotu produktu leczniczego jakim jest podtlenek azotu?
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje dołączenia w/w dokumentu na wyraźne życzenie kupującego zarówno w trakcie 
postępowania przetargowego jak i w okresie trwania umowy, natomiast Oferent ma obowiązek złożyć 
stosowne oświadczenie, że proponowane produkty posiadają wymagane prawem dopuszczenia do lecznictwa.

Pytanie 8 – dotyczące § 1 ust.2 Umowy
§ 1 ust.2 Umowy –czy Zamawiający dopuszcza  możliwość modyfikacji zapisu, w ten sposób by zastąpić 
dotychczasowy zapis (w brzmieniu „ do wysokości 30% wartości określonych w pkt.1”) nowym w brzmieniu 
„z zastrzeżeniem, że zmniejszenie zamówienia  nie będzie większe niż 30% ogólnej ilości/wartości towarów 
określonych umową” ?
Odpowiedz 
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów wzoru umowy.

Pytanie 9 – dotyczące § 3 ust.3 Umowy 
§ 3 ust.3 Umowy –czy Zamawiający dopuszcza  możliwość modyfikacji zapisu, w ten sposób by (a) dodać po 
słowach „co stanowi”  sformułowanie „ na dzień zawarcia umowy”, (b)  dodać po słowach „określonych w 
ust.5”  sformułowanie „ oraz w ust.7 poniżej” ?
Odpowiedz 
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów wzoru umowy.



Pytanie 10 – dotyczące § 3 ust.5  Umowy
§ 3 ust.5  Umowy –czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację zapisu  poprzez: (a) wykreślenie zdania 
„ stosownego aneksu oraz” , (b) dodanie zapisu w brzmieniu:  „W takich wypadkach zmiany cen 
obowiązywać będą z dniem wejścia w życie przepisów powszechnie obowiązujących i nie będą wymagały 
zawierania przez Strony aneksów do umowy.”?
Odpowiedz 
Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisów wzoru umowy.

Pytanie 11 – dotyczące § 3 ust.6
§ 3 ust.6 Umowy –czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację zapisu  poprzez:  zastąpienie 
sformułowania „z zastosowaniem…….”  sformułowaniem : „z uwzględnieniem postanowienia ust.5 oraz 
ust.7 poniżej”  ?
Odpowiedz 
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów wzoru umowy.

Pytanie 12 – dotyczące § 3 ust.7
§ 3 ust.7  Umowy –czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację zapisu  poprzez dodanie zapisu w 
brzmieniu:  „W takich wypadkach zmiany cen obowiązywać będą z dniem wejścia w życie przepisów 
powszechnie obowiązujących i nie będą wymagały zawierania przez Strony aneksów do umowy.”?
Odpowiedz 
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów wzoru umowy.

Pytanie 13 – dotyczące § 4 ust.4 Umowy
§ 4 ust.4 Umowy –czy Zamawiający dopuszcza  możliwość modyfikacji zapisu poprzez uzupełnienie po 
słowach  „ z wadami Wykonawca”  sformułowania „w przypadku uznania zasadności zgłoszonej 
reklamacji.”? 
Odpowiedz 
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów wzoru umowy.

Pytanie 14 – dotyczące § 4 ust.6 Umowy
§ 4 ust.6  Umowy –czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie powyższego postanowienia? 
Odpowiedz 
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów wzoru umowy.

Pytanie 15 – dotyczące § 5 ust.3 Umowy
§ 5 ust.3 Umowy –czy Zamawiający dopuszcza  możliwość modyfikacji zapisu poprzez uzupełnienie „z 
uwzględnieniem  zmian  wskazanych niniejszą umową, w tym §3 ust.5 i ust.7 powyżej.”?
Odpowiedz 
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów wzoru umowy.

Pytanie 16 – dotyczące §7  Umowy
§7  Umowy –czy Zamawiający dopuszcza  możliwość modyfikacji zapisu poprzez uzupełnienie „a jedynie 
prawo żądania zapłaty za dostarczony przedmiot umowy”?
Odpowiedz 
Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisów wzoru umowy.



Pytanie 17 – dotyczące §8 ust. 1 Umowy
§8 ust. 1 Umowy- czy Zamawiający dopuszcza możliwość modyfikacji tego zapisu  poprzez dodanie zdań 
następującej treści: „Zgody takiej Zamawiający nie może bezzasadnie odmówić. W przypadkach 
przewidzianych ustawą z dnia 15.04.2011r. o działalności leczniczej (Dz.U. nr 112, poz. 654), zgoda taka 
musi spełniać warunki wskazane tą ustawą.”? 
Odpowiedz 
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów wzoru umowy.

Pytanie 18 – dotyczące § 8 ust.3 Umowy
§ 8 ust.3 Umowy –czy Zamawiający dopuszcza  możliwość modyfikacji zapisu poprzez dodanie  po słowach 
„ jej obowiązywania”  sformułowania „z zastrzeżeniem wyjątków  wskazanych §3 ust.5 i ust.7 powyżej.”?
Odpowiedz 
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów wzoru umowy.

Pytanie 19 – dotyczące  Zadania 58
Podawanie preparatów czynników kompleksu protrombiny może wiązać się z wystąpieniem powikłań 
zakrzepowo-zatorowych. Z badań wynika, że wzbogacenie preparatu czynników kompleksu protrombiny w 
Antytrombinę III i Heparynę ogranicza ryzyko powikłań zakrzepowo-zatorowych natomiast brak jest 
dowodów naukowych aby zawartość innych inhibitorów takich jak Białko C i Białko S miało wpływ na
redukcję tych powikłań. Czy mając na uwadze bezpieczeństwo pacjentów, Zamawiający wymaga, aby 
oferowany preparat, posiadał w swoim składzie Antytrombinę III?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w preparat.
 

Pytanie 20 – dotyczące Zadania 58
Siła działania preparatów czynników kompleksu protrombiny uzależniona jest od ilości jednostek 
międzynarodowych PCC, podanych pacjentowi w celu przywrócenia właściwej hemostazy. Zamawiający w
SIWZ określił ilość 10 opakowań i rodzaj opakowania jako 500 j.m. Przeliczenie na jednostki 
międzynarodowe wskazuje, że Zamawiający zamierza zakupić 5 000 j.m. PCC. Czy zamawiający dopuści 
ofertę złożoną na PPC w opakowaniu 600j.m. na łączną ilość 8 opakowań (po zaokrągleniu)
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w preparat w zaproponowanej ilości 8 op.
 

Pytanie 21 – dotyczące Zadania 59
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie Immunoglobuliny ludzkiej Kiovig (Ig iv), roztwór do 
infuzji 100 mg/ml (10%) w dawkach: 5g w 50ml, 10g w 100 ml?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w preparat.
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